DF.DFCTPVR.REGISTRO UFFICIALE.0001086.16-10-2020.U



DIPARTIMENTO DELLE FINANZE

COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI VERONA

Ai giudici della Commissione Tributaria Provinciale di Verona

Alla Direzione della Giustizia Tributaria Ufficio I Ufficio VII

Agli ordini professionali della Provincia di Verona

All'Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di Verona

All'Agenzia delle Entrate-Riscossione Verona

All'Agenzia delle Dogane e dei Monopoli - Verona

Al Comune di Verona

Alla Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di Verona

Alla Commissione Tributaria Regionale di Venezia

All'utenza

OGGETTO: Chiusura sede della Commissione Tributaria Provinciale di Verona - via Sommacampagna 63/H.

In esecuzione del provvedimento n. 4706 del 15-10-2020 del Dirigente della Commissione

Tributaria Regionale del Veneto, datore di lavoro, si comunica che la sede dell'ufficio della

Commissione Tributaria Provinciale di Verona rimane chiusa dalla data odierna per verifiche in

merito alla conformità dell'impianto di riscaldamento a seguito dei rilievi espressi dall' ULSS 9 -

Scaligera con verbale del 14/10/2020.

Tutto il personale svolge da oggi in via esclusiva l'attività lavorativa in modalità agile.

Per comunicazioni scrivere all'indirizzo di posta elettronica: ctrib.p.vr@mef.gov.it.

Verona 16/10/2020

IL DIRETTORE Margherita Della Corte [Firmato digitalmente]